
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 ноября 2014 г. №  2673 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
муниципального образования «Котлас» за девять месяцев  

2014 года 
 
 

Во исполнение статей 36, 264.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и статьи 29 решения Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 17 мая 2012 г. № 282-586-р «О бюджетном 
процессе в муниципальном образовании «Котлас», руководствуясь 
статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО 
«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального 
образования «Котлас» за девять месяцев 2014 года: 

- по доходам бюджета муниципального образования 
«Котлас» согласно приложению 1 к настоящему постановлению; 

- по источникам финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования «Котлас» согласно приложению 2 к 
настоящему постановлению; 

- по расходам бюджета муниципального образования 
«Котлас» по разделам, подразделам, целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям  
деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов 
согласно приложению 3 к настоящему постановлению; 

- по расходам бюджета муниципального образования 
«Котлас» по ведомственной структуре расходов бюджета 
муниципального образования «Котлас» согласно приложению 4 к 
настоящему постановлению. 

2. Финансовому управлению администрации 



 

муниципального образования «Котлас» направить настоящее 
постановление в Собрание депутатов МО «Котлас» и Контрольно-
счетную палату МО «Котлас» не позднее 15 ноября 2014 г. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 
 
И.о. Главы администрации  
МО «Котлас»                                                                       О.В. Денисов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


